
Id: UYRZF-KVSLT-GHCEZ-GFNTL-AEWNE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/242/2013
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu 
strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia 

pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia obowiązujących w 2014 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, z 2013 r. poz. 645) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (t. j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z 2012 r. poz. 1448; z 2013 r. poz. 700, z 2013 r. poz. 991) Rada Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym do 
czasu uiszczenia opłat za jego usunięcie i przechowywanie: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie - 43,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 6,00 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie - 85,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 7,00 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie - 213,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 12,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie - 265,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 17,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie - 369,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 20,00 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie - 531,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 22,00 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie - 742,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 27,00 zł. 

2. Za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub 
w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia ustala się stawki opłat w wysokości 50% stawki 
opłaty określonej w ust. 1. 

§ 2. Stawki opłat, o których mowa w § 1 są kwotami brutto. 



Id: UYRZF-KVSLT-GHCEZ-GFNTL-AEWNE. Uchwalony Strona 2

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXVIII/178/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym 
oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub 
w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia obowiązujących w 2013 r (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 3278). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Budzyła


